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36086789 Zakladna Skola Zoltana Kodalya s vyucovacim jazykom

madarskym Komenského ulica €. 1219/1 Dunajska Streda -
Dunaszerdahel

Cast' I. Prijmy a vydavky rozpo¢tu subjektu verejnej spravy

Udaje

Typ rozpoctu:

Druh rozpoctu Zdroj

111

111

41

41
41
41

729

Druh rozpoétu Zdroj Program

a b c

11

11

Schvaleny

292

312

212

292
292
312

223

Polozka

C

Spolu

Oddiel

09

09

d

Ekonomicka klasifikacia
Podpolozka
d
012

001

003

017
019
007

002

Funkéna klasifikacia

Skupina

e

Trieda
f

1.1. Bezné prijmy

Nazov
e
Z dobropisov

Zo Statneho rozpoctu
okrem transferu na
Uhradu négkladov
preneseného vykonu
Statnej spravy

Z prenajatych budov,
priestorov a objektov

Z vratiek
Z refundacie
Z rozpoCtu obce

Za Skoly a Skolské

zariadenia

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda
g h

Polozka

611

611

2/14

Schvaleny rozpocet

1
1 410,00

13 970,00

23 620,00

1.000,00
1000,00
0,00

14 000,00

55 000,00

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka Nazov

i i
Tarifny plat,
osobny plat,
zékladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

Tarifny plat,
osobny plat,
zékladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

Rozpocet po zmenach

42 469,00

0,00
900,00
1000,00

11 000,00

55 539,00

Schvaleny
rozpocet

1

174 348,00

346 185,00

Ocakavana skutoénost’

Rozpocet po
zmenach

2

186 576,00

339 752,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Ocakavana
skutoénost’

3

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutoénost k 31.12.2021

94,70

132,30

41 050,80

0,00
0,00
923,00

9 689,00

51 889,80

Skutoénost k
31.12.2021

4

190 310,96

355 931,00
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Druh rozpoctu

11

111

111

11

11
111

11

11

111

11

11
111
11
11
111
11

11

Zdroj

b

Program

09

09

09

09

09
09

09

09

09

09

09
09
09
09
09
09

09

Oddiel

d

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

612

612

612

612

614
614

621

621

623

623

625

625

625

625

625

625

625

Polozka
h

3/14

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

001

001

002

002

001

001

002

002

003

003

004

Nazov
i
Osobny
priplatok

Osobny
priplatok

Ostatné
priplatky okrem
osobnych
priplatkov

Ostatné
priplatky okrem
osobnych
priplatkov

Odmeny
Odmeny

Poistné do
VSeobecnej
zdravotnej
poistovne

Poistné do
VSeobecnej
zdravotnej
poistovne

Poistné do
ostatnych
zdravotnych
poistovni

Poistné do
ostatnych
zdravotnych
poistovni

Na nemocenské
poistenie

Na nemocenské
poistenie

Na starobné
poistenie

Na starobné
poistenie

Na drazové
poistenie

Na Urazové
poistenie

Na invalidné
poistenie

Schvaleny
rozpocet

1

2518,00

5503,00

14 149,00

33 991,00

0,00
1640,00

13 581,00

29 638,00

5521,00

9 095,00

2675,00
5423,00
26 742,00
54 225,00
1529,00
3 206,00

5731,00

Rozpocet po
zmenach

2

2 187,00

5503,00

14 059,00

33 991,00

5120,00
12 878,00

14 687,00

27 708,00

5 859,00

10 282,00

2 953,00
5 659,00
29 545,00
54 925,00
1 687,00
3 234,00

6 302,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2021

4

1944,81

5 469,13

13 031,91

33 396,92

12 678,90
25 813,10

15 438,59

31 388,01

5 980,36

10 423,35

3 118,81

5 887,46

31 198,09

58 890,11

1781,95

3 367,87

6 430,60
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Druh rozpoctu

11

11

11

11

11

11
11
111
11
11
111
11
11

11
11
111
11
11
111
11
11

111

Zdroj

b

Program

09

09

09

09

09

09
09
09
09
09
09
09
09

09
09
09
09
09
09
09
09

09

Oddiel

d

N

N =~ NN =N

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

625

625

625

625

625

631
631
632
632
632
632
632
632

632

632

632

632

633

633

633

633

633

Polozka
h

4714

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

004

005

005

007

007

001
001
001
001
002
002
003
003

004

004

005

005

001

001

002

002

003

Nazov
j

Na invalidné
poistenie

Na poistenie
v nezamestnano
sti

Na poistenie
v nezamestnano
sti

Na poistenie do
rezervného
fondu solidarity

Na poistenie do
rezervného
fondu solidarity

Tuzemské
Tuzemské
Energie
Energie
Vodné, stocné
Vodné, stocné
Postové sluzby
Postové sluzby

Komunika¢na
infrastruktara

Komunikaéna
infrastruktira

Telekomunikaén
é sluzby
Telekomunikaén
é sluzby
Interiérové
vybavenie

Interiérové
vybavenie

Vypoctova
technika

Vypoctova
technika

Telekomunikaén
a technika

Schvaleny
rozpocet

1

11 620,00

1900,00

4 027,00

9 074,00

18 399,00

100,00
100,00
22 600,00
17 210,00
2000,00
2 600,00
150,00
250,00

100,00
150,00
700,00
900,00
1000,00
1.000,00
1400,00
1500,00

220,00

Rozpocet po
zmenach

2

12 101,00

2 097,00

4 030,00

10 025,00

18 637,00

100,00
100,00
12 700,00
19.912,00
4 000,00
4 500,00
150,00
250,00

120,00
150,00
500,00
900,00
1.000,00
1000,00
800,00
1.350,00

220,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2021

4

11 958,03

2142,92

3 985,37

10 584,16

19 978,98

0,00
38,40

9 969,22
14 672,16
3 451,26
3 760,88
146,85
154,80

115,92

136,08

359,32

496,19

0,00

0,00

885,49

1328,23

14,00
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Druh rozpoctu

11

11

11

11

11

11

11

111

11

11
111

111
11
11

111

Zdroj

b

Program

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09
09

09
09
09

09

Oddiel

d

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

633

633

633

633

633

633

633

633

633

633
633

633

633

635

635

Polozka
h

5/14

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

003

004

004

006

006

009

009

010

010

013
013

015

015

002

002

Nazov
i
Telekomunikacén
a technika

Prevadzkové
stroje, pristroje,
zariadenie, tech
nika a naradie

Prevadzkové
stroje, pristroje,
zariadenie, tech
nika a naradie

VSeobecny
material

VSeobecny
material

Knihy, asopisy,
noviny,
ucebnice,
ucebné
pomocky a
kompenzaéné
pomacky

Knihy, ¢asopisy,
noviny,
ucebnice,
ucebné
pomocky a
kompenzaéné
pomocky

Pracovné
odevy, obuv
a pracovné
pomocky

Pracovné
odevy, obuv
a pracovné
pomacky

Softvér
Softvér

Paliva ako zdroj
energie

Paliva ako zdroj
energie
Vypoctovej
techniky

Vypodtovej
techniky

Schvaleny
rozpocet

1

300,00

1000,00

1000,00

9100,00

10 000,00

4 870,00

9 816,00

50,00

70,00

500,00
600,00

160,00
180,00
300,00

500,00

Rozpocet po
zmenach

2

300,00

1.000,00

1000,00

4 482,00

9 265,00

4 810,00

6 111,00

110,00

170,00

500,00
600,00

200,00
300,00
300,00

500,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2021

4

21,00

560,15

870,73

1 956,28

2 848,88

4 927,52

5919,47

108,77

163,15

0,00
0,00

199,61

299,44

0,00

0,00
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1.2. Bezné vydavky

Funkéna klasifikacia Ekonomicka klasifikacia Schvéleny Rozpoéet po Oéakavana Skutoénost k

Oddiel Skupina Trieda Podtrieda Polozka Podpolozka Nazov rozpocet zmenach skutoénost | 31.12.2021
a b c d e f g h i j 1 2 3 4

Prevadzkovych
strojov,
11 09 1 2 1 635 004 pristrojov, zaria 375,00 375,00 0,00 28,80
deni, techniky a
naradia

Druh rozpoctu Zdroj Program

Prevadzkovych
strojov,
111 09 2 1 1 635 004 pristrojov, zaria 1200,00 1200,00 0,00 43,20
deni, techniky a
naradia

Budov, objektov
111 09 1 2 1 635 006 alebo ich dasti 5000,00 19 328,00 0,00 377,44

Budov, objektov
11 09 2 1 1 635 006 alebo ich &asti 2500,00 29 242,00 0,00 566,17

Unikatneho
111 09 1 2 1 635 009 Softvéru 700,00 1120,00 0,00 907,20

Unikatneho

111 09 2 1 1 635 009 Softvéry 900,00 1 680,00 0,00 1 360,80
Skolenia, kurzy,
seminare,

111 09 1 2 1 637 001 porady, 0,00 0,00 0,00 112,00
konferencie,
sympoézia

Skolenia, kurzy,
seminare,
11 09 2 1 1 637 001 porady, 0,00 0,00 0,00 168,00
konferencie,
sympdzia

11 09 1 2 1 637 004 ;’li‘;gty’ecné 7 255,00 8 000,00 0,00 6 934,12

111 09 2 1 1 637 004 \S’Iieigt;e"”é 7.000,00 13 000,00 0,00 10 295,16

11 09 1 2 1 637 006 Nahrady 1475,00 188,00 0,00 88,00
11 09 2 1 1 637 006 Néahrady 2900,00 906,00 0,00 755,50

Cestovné
11 09 2 1 1 637 007 nahrady 4 500,00 0,00 0,00 0,00

Poplatky a
11 09 1 2 1 637 012 odvody 600,00 1100,00 0,00 955,16

Poplatky a
1M1 09 2 1 1 637 012 odvody 500,00 800,00 0,00 642,24

111 09 1 2 1 637 014 Stravovanie 500,00 0,00 0,00 0,00

Pridel do
11 09 1 2 1 637 016 socialneho 1731,00 1929,00 0,00 1829,35
fondu

6/14
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Druh rozpoctu

111

11

111
11
11
111
11

11

111

111

11

131K
131K

131K

131K

1AC1

1AC1

Zdroj

b

Program

09

09

09
09
09
09
09

09

09

09

09

09
09

09

09

09

09

Oddiel

d

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

637

637

637
637
642
642
642

642

642

642

642

632
632

637

637

611

642

Polozka
h

7/14

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

016

027

035
035
013
014
014

015

015

026

026

001
001

004

004

015

Nazov
i
Pridel do

socialneho
fondu

Odmeny
zamestnancov
mimopracovnéh
0 pomeru

Dane
Dane
Na odchodné
Jednotlivcovi
Jednotlivcovi

Na nemocenské
davky

Na nemocenskeé
davky

Na davku

v hmotnej nidzi
a prispevky k
davke

Na davku

v hmotnej nldzi
a prispevky k
davke

Energie
Energie

VSeobecné
sluzby

VSeobecné
sluzby

Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

Na nemocenské
davky

Schvaleny
rozpocet

1

3 646,00

3220,00

2 400,00
2400,00
0,00
145,00
2785,00

800,00

816,00

1.380,00

1720,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpocet po
zmenach

2

3 814,00

3 600,00

2400,00
3 200,00
1057,00
21 350,00
16 904,00

800,00

816,00

980,00

1620,00

2610,00
3 915,00

154,00

268,00

9418,64

340,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2021

4

3 540,61

3 556,00

2 069,76
3 108,54
1 057,22
12 358,00
6 265,64

563,07

428,84

1063,54

1 536,46

2 609,85
3914,78

154,00

267,76

9 216,05

481,50
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Druh rozpoctu

1AC2

1AC2

1AC3

1AC3

1AC3

3AC1

3AC1

3AC1

3AC1

3AC1

3AC1
3AC1

3AC1

Zdroj

b

Program

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09
09

09

Oddiel

d

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

611

633

611

633

633

611

612

614

621

623

625

625

625

Polozka
h

8114

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

002

002

006

002

001

002

003

Nazov
i
Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,

plat, vratane ich
nahrad

Vypoctova
technika

Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

Vypoctova
technika

VSeobecny
material

Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

Ostatné
priplatky okrem
osobnych
priplatkov

Odmeny

Poistné do
VSeobecnej
zdravotnej
poistovne

Poistné do
ostatnych
zdravotnych
poistovni

Na nemocenské
poistenie

Na starobné
poistenie

Na drazové
poistenie

Schvaleny
rozpocet

1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpocet po
zmenach

2

7871,80

176,00

4136,61

177,00

0,00

24 124,32

574,00

250,00

1.800,00

3170,00

713,00
6 900,00

408,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2021

4

7871,80

176,00

4 136,61

103,40

73,60

22 059,98

573,64

250,00

1746,59

2716,47

624,57

6 248,33

356,82
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Druh rozpoctu

3AC1

3AC1

3AC1

3AC1

3AC1

3AC2

3AC3

41

4

41

Zdroj

b

Program

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

Oddiel

d

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

625

625

625

633

633

611

611

611

611

611

Polozka
h

9/14

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

004

005

007

002

006

Nazov
j

Na invalidné
poistenie

Na poistenie
v nezamestnano
sti

Na poistenie do
rezervného
fondu solidarity

Vypoctova
technika

VSeobecny
material

Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

Tarifny plat,
osobny plat,
zékladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

Tarifny plat,
osobny plat,
zékladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

Schvaleny
rozpocet

1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 685,00

Rozpocet po
zmenach

2

1.360,00

450,00

2 320,00

119,00

878,00

1512,55

2301,08

9 000,00

13 300,00

42 455,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2021

4

1245,89

415,11

2119,71

119,00

878,00

269,74

1011,07

0,00

5 239,42

41 134,56
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Druh rozpoctu

41

41
41
4

41

41

41

41

41
41
41
41
41
41
41

41

41

Zdroj

b

Program

09

09
09
09

09

09

09

09

09
09
09
09
09
09
09

09

09

Oddiel

d

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

612

614
614
614

621

621

623

623

625

625

625

625

625

625

625

625

625

Polozka
h

10/14

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

002

001

001

002

002

003

003

004

004

005

Nazov
i
Ostatné
priplatky okrem

osobnych
priplatkov

Odmeny
Odmeny
Odmeny

Poistné do
VSeobecnej
zdravotnej
poistovne

Poistné do
VSeobecnej
zdravotnej
poistovne

Poistné do
ostatnych
zdravotnych
poistovni

Poistné do
ostatnych
zdravotnych
poistovni

Na nemocenskeé
poistenie

Na nemocenské
poistenie

Na starobné
poistenie

Na starobné
poistenie

Na Urazové
poistenie

Na Urazové
poistenie

Na invalidné
poistenie

Na invalidné
poistenie

Na poistenie
v nezamestnano
sti

Schvaleny
rozpocet

1

2 294,00

0,00
0,00
600,00

0,00

2 245,00

0,00

2 296,00

0,00
670,00
0,00

6 700,00
0,00
390,00
0,00

1 440,00

0,00

Rozpocet po
zmenach

2

3 320,00

1000,00
2500,00
350,00

0,00

2 019,00

0,00

3 684,00

0,00
793,00
0,00

7 930,00
0,00
454,00
0,00

1700,00

0,00

3

Ocakavana
skuto¢nost’

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Skutocnost k
31.12.2021

4

2574,22

400,00
0,00
2 215,00

68,97

2480,10

487,26

3 251,17

77,86

802,03

778,73

8 023,56

44,48

458,17

125,91

1592,76

41,96
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Druh rozpoctu

41

41

41

41
41
41
41

41
41

41

41

41

4

4

41

41

Zdroj

b

Program

09

09

09

09
09
09
09

09
09

09

09

09

09

09

09

09

Oddiel

d

N =~ NN -

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

625

625

625

632
632
632
632

633

633

633

633

633

633

635

635

635

Polozka
h

11714

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

005

007

007

001
001
002
002

001

006

006

009

009

016

004

004

006

Nazov
i
Na poistenie

v nezamestnano
sti

Na poistenie do
rezervného
fondu solidarity

Na poistenie do
rezervného
fondu solidarity

Energie
Energie
Vodné, stocné
Vodné, stocné

Interiérové
vybavenie

VSeobecny
material

VSeobecny
material

Knihy, asopisy,
noviny,
uCebnice,
ucebné
pomdcky a
kompenzaéné
pomocky

Knihy, asopisy,
noviny,
ucebnice,
ucebné
pomocky a
kompenzaéné
pomacky

Reprezentacné

Prevadzkovych
strojov,
pristrojov, zaria
deni, techniky a
naradia

Prevadzkovych
strojov,
pristrojov, zaria
deni, techniky a
naradia

Budov, objektov
alebo ich Casti

Schvaleny
rozpocet

1

485,00

0,00

2 275,00

0,00
8590,00
0,00
0,00

200,00
2000,00

2 491,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpocet po
zmenach
2

567,00

0,00

2691,00

1000,00
100,00
500,00
500,00

200,00
2 000,00

2400,00

100,00

200,00

210,00

173,00

109,00

6 240,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2021

4

530,67

264,19

2721,98

0,00
2111,85
0,00
472,00

0,00

269,65

405,97

72,00

108,00

210,00

142,20

213,30

5 039,42
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Druh rozpoctu

41
41

4

4
41

41

4

41

4
4

72f
72f

729

Druh rozoétu

a

ziaden zaznam

Zdroj

b

Program

09
09

09

09
09

09

09

09

09
09

09
09

09

Zdroj

Oddiel

d

1.2. Bezné vydavky

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda Podtrieda
e f g
2 1 1 635
1 2 1 637
2 1 1 637
2 1 1 637
5 0 637
2 1 1 637
5 0 637
2 1 1 637
5 0 642
5 0 642
1 2 1 637
2 1 1 637
5 0 611
Spolu
1.1. Kapitalové
Ekonomicka klasifikacia
Polozka Podpolozka Nazov
c d e
Spolu

Polozka
h

prijmy

12/14

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

006

004

004

006
006

016

016

027

013
015

014
014

Schvaleny rozpocet

Nazov
j
Budov, objektov
alebo ich Casti

VSeobecné
sluzby

VSeobecné
sluzby

Néhrady
Nahrady

Pridel do
socialneho
fondu

Pridel do
socialneho
fondu

Odmeny
zamestnancov
mimopracovnéh
0 pomeru

Na odchodné
Na nemocenské
davky
Stravovanie
Stravovanie

Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

0,00

Schvaleny
rozpocet

1

4 385,00
1530,00

2 000,00

550,00
550,00

0,00

420,00

604,00

0,00
370,00

0,00
0,00

14 000,00

1024 364,00

Rozpocet po zmenach

2

0,00

Rozpocet po
zmenach

2

9 860,00
500,00

1674,00

550,00
770,00

500,00

567,00

0,00

1700,00
100,00

3 562,00
5 344,00

11 000,00

1240 175,00

Ocakavana skutoénost’

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2021

4

8 039,12

0,00

142,97

0,00
220,00

413,29

441,87

0,00

1700,96
0,00

3 210,23
5103,31

9 689,00

1156 104,42

Skutoénost k 31.12.2021

0,00
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Druh rozpoctu Zdroj Program
Oddiel

a b c d

41 09

41 09

Funkéna klasifikacia
Skupina Trieda

e f

1.2. Kapitalové vydavky

Podtrieda

g

"7

M7

Polozka
h

13/14

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

002

002

Nazov
i
Rekonstrukcia a
modernizacia

Rekonstrukcia a
modernizacia

Schvaleny
rozpocet

1

5 000,00

7 500,00

12 500,00

FIN 1-12

Rozpocet po Ocakavana Skutocnost’ k

zmenach skuto¢nost’ 31.12.2021
2 3 4
6 530,00 0,00 6 506,51
9737,00 0,00 9759,76
16 267,00 0,00 16 266,27



36086789 Zakladna Skola Zoltana Kodalya s vyucovacim jazykom
madarskym Komenského ulica €. 1219/1 Dunajska Streda -

Dunaszerdahel

Cast' Il. Finan¢né operacie subjektu verejnej spravy a pohyby na mimorozpoétovych Gétoch statnych rozpoétovych organizacii

Kéd uétu

Kéd uétu

a b

Ziaden zaznam

Druh rozpoctu

Druh rozpocétu Zdroj
c
41
72f
Zdroj
Oddiel
c d

Ekonomicka klasifikacia

Polozka
d
453
453
Spolu

Funkéna klasifikacia
Skupina Trieda

e f

Spolu

2.1. Prijmové operacie

Podpolozka

e

Schvaleny rozpocet

2.2. Vydavkové operacie

Podtrieda

g

Nazov
f 1
Prostriedky z
predchadzajucich 0,00
rokov
Prostriedky z
predchadzajucich 0,00
rokov
0,00
Ekonomicka klasifikacia
Polozka Podpolozka Nazov
h i j

14 /14

FIN 1-12

. . Ocakavana Skutoénost' k
Rozpocet po zmenach skuto&nost 31.12.2021
2 3 4
5 555,00 0,00 5 306,82
8 906,00 0,00 8 905,40
14 461,00 0,00 14 212,22

Schvaleny Rozpocet po Ocakavana Skutoénost k
rozpocet zmenach skuto¢nost’ 31.12.2021
1 2 3 4
0,00 0,00 0,00 0,00



